IV, diei 7 Aprilis 1954, quae sequuntur decreverunt : 

1. Sacerdotes Missam vigiliae paschalis media nocte celebraturi, item

que fideles in ea communicatur i, ieiunium servare tenentur ad normam 

can. 808 et can. 858 § 1; 

2. Si Missa vigiliae, in casu quodam peculiari, iuxta n. II, 4 « Ordi

nationum » S. Rituum Congregationis, ante mediam noctem celebretur, 

normae Constitutionis « Christus Dominus » et Instructionis S. Officii 

erunt servandae. 

Ssmus autem D. N. D. Pius, divina Providentia Pp. XII, hac ipsa 

die 7 Aprilis 1954 hoc Emorum Patrum decretum approbavit atque pro

mulgari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 7 Aprilis 1954. 

Marius Crovini, Supr. S. Congr. S. Off. Notarius 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

GUAYAQUILENSIS 

DECRETUM 

DE CAPITULI CATHEDRALIS INNOVATIONE 

Cum Exc. P. D. Iosephus Felix Heredia, Episcopus Guayaquilensis, 

ab Apostolica Sede enixe postulavisset ut vetustum Capitulum Cathe

drale Guayaquilense, quibusdam adductis variationibus, nova ratione 

constitueretur, Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili 

voto Exc. P. D. Ephraem Forni, Archiepiscopi tit. Darnitani et in Re

publica Aequatoriana Nuntii Apostolici, vigore specialium facultatum 

sibi a Ssmo Domino Nostro Pio Divina Providentia Pp. XII tributarum, 

rata huiusmodi innovationem cultui Deo in Ecclesia exhibendo collatu-

ram, precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae forent, 

statuit ut exinde Guayaquilense Capitulum constet duodecim capitula

ribus, tribus, videlicet, Dignitatibus : decano, archidiacono et thesau-

rario, quatuor officiis : theologo, poenitentiario, doctorali et canonico-

curato, atque quinque canonicatibus simplicibus. 

Canonicus curatus, attentis emolumentis paroecialibus ad se spe

ctantibus, dimidiam partem reddituum canonicatus quo potitur per

cipiet. 

Quousque congrua canonicalis praebenda constituta non fuerit, divina 

officia in choro a capitularibus persolvenda erunt sequentibus diebus : 

1) dominicis et festis de praecepto : 2) triduo ultimo Maioris hebdoma

dae; 3) festo dedicationis Ecclesiae Cathedralis; 4) festo Patroni prin

cipalis civitatis Guayaquilii. 

In reliquis vero quae sacri canones de Capitulis Cathedralibus atque 

Capitulares Constitutiones statuunt adamussim serventur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem Sacra Congregatio de

putat memoratum in Republica Aequatoriana Nuntium Apostolicum, 

tribuens ei necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi 

ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con-
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stitutum, onere imposito ad S. C. Consistorialem quam primum trans

mittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

3 Novembris 1953. 

£ß Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabin, et Mandelen., a Secretis 

L. ® S . 

E. Civardi, Substitutus 

I I 

MAGNAE BRITANNIAE 

DECRETUM 

DE ERECTIONE VICARIATUS CASTRENSIS 

Inexhausta caritate urgetur Apostolica Sedes ad ea excitanda atque 

hominibus sollerti cura praestanda, quae novis in adiunctis opportuna 

animarum saluti allatura sint adiumenta. 

Cum autem ab Exc. P. D. Gulielmo Godfrey, in Magna Britannia 

Delegato Apostolico et Archiepiscopo Liverpolitano, expostulatum fuis

set, ut ad spiritualem curam copiarum eiusdem Magnae Britanniae 

pressius firmeque ordinandam Vicariatus Castrensis erigeretur, Ssmus 

Dominus Noster Pius, Divina Providentia Pp. XII, de consilio infra

scripti Cardinalis S. C. Consistorialis Secretarii, ratus huiusmodi insti

tutionem spirituali fidelium commodo valde profuturam, preces exci

piendas benigne censuit. 

1. De plenitudine igitur Apostolicae potestatis, suppleto, quatenus 

opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant con

sensu, praesenti Consistoriali Decreto Castrensem Magnae Britanniae 

Vicariatum constituit. 

2. Hac ratione erectus Vicariatus Castrensis constabit : Vicario Ca

strensi, tribus Cappellanis Maioribus seu Directoribus pro copiis re

spective terrestribus, maritimis et aeréis, atque Cappellanis minoribus, 

qui simpliciter Cappellani militum vocabuntur. 

3. Sedes Vicariatus Castrensis eiusque Curiae Londinii constituetur. 

4. Vicarius Castrensis ab Apostolica Sede peculiari Consistoriali 

Decreto eligitur ac nominatur et dignitate episcopali augetur. 

5. Vicario Castrensi competit iurisdictio ordinaria, personalis, tum 

fori interni tum fori externi, at specialis, cumulativa nempe cum iuris

dictione Ordinariorum locorum, ad normam Instructionis « De Vica

riis Castrensibus » a S. C. Consistoriali die 23 Aprilis 1951 editae. 
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In Stationibus seu praesidiis militibus exclusive reservatis primo et 

principaliter Vicariatus Castrensis iurisdictionem exercet, secundario, 

scilicet quoties Vicarius Castrensis eiusque Cappellani absint vel desint, 

semper autem iure proprio, Ordinarius loci atque parochus, initis, qua

tenus fas erit, consiliis cum Vicario Castrensi et militum ducibus. 

In locis autem Sacris Congregationibus vel pro Ecclesia Orientali 

vel de Propaganda Fide obnoxiis harum iura semper serta tectaque 

erunt, normae datae vel deinceps ab iisdem SS. CC. pro sibi subiectis 

incolis forte dandae integrae manebunt. 

6. Vicarii Castrensis iurisdictioni obnoxii erunt : 

1) Sacerdotes saeculares et regulares, ad exercendum munus Cap

pellani militum pro spirituali cura copiarum Magnae Britanniae legi

time deputati. 

2) Universi christifideles qui in copiis terrestribus, maritimis et 

aeréis Magnae Britanniae stipendia merentur. 

3) Familiae eorum de quibus in numero praecedenti, id est uxores, 

liberi, propinqui et necessarii, famuli, qui eosdem comitantur extra pa

trium territorium, modo cum ipsis cohabitent. 

4) Omnes utriusque sexus fideles, sive alicui Religioni adscripti 

sive laici, qui in academiis, ephebeis, nosocomiis, aliisque id genus do

mibus vel locis, militibus reservatis, habitualiter commorantur. 

5) Omnes utriusque sexus fideles in locis vel pagis aut vici», mili

tibus eorumque familiaribus unice reservatis, sicubi habeantur, de

gentes. 

7. Cappellanos omnes, nominat, servatis servandis, Vicarius Ca

strensis. 

8. Tribus Cappellanis Maioribus munera competunt quae Codex I. C. 

officio Vicarii Generalis tribuit, obeunda quidem pro copiis speciatim 

concreditis. 

9. Curam animarum Vicarius Castrensis committit Cappellanis mi

litum. 

Ad matrimonium quod attinet subditorum Vicariatus Castrensis ada

mussim servetur praescriptum canonis 1097, § 2 Cod. I. C, cuius vi : 

« pro regula habeatur ut matrimonium coram sponsae parocho celebre

tur, nisi iusta causa excuset » et accurate expleantur actus qui, ad nor

mam iuris, celebrationem matrimonii praecedere debent et subsequi. 

10. Cum vero Vicarii Castrensis iurisdictio cum Ordinariorum lo

corum iurisdictione cumuletur, Cappellani militum sive Maiores sive 

Minores, quoad ecclesiasticam disciplinam, potestati quoque Ordinarii 

loci, in quo versari contingat, subiiciuntur. Huic ergo in casibus urgen 

10 - ACTA, vol. X X I , n. 4. — 12-4-1954. 
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tioribus et quoties Vicarius Costrensis providere non poterit, fas est 

in eos animadvertere etiam canonicis sanctionibus, si casus ferat, mò

nito confestim Vicario Castrensi. 

11. Vacante officio Vicarii Castrensis, nisi aliter a Sancta Sede pro

visum fuerit, regimen Vicariatus Castrensis, usque dum novus Vicarius 

Castrensis officii possessionem ceperit, devolvetur ad Cappellanum 

Maiorem qui praecedit ad normam canonis 106, 3°. 

Ipse ideo facultatibus fruetur atque oneribus adstringatur quae ius 

commune, congrua congruis referendo, Vicario Capitulari tribuit ; ipsius 

praesertim erit de assumpto officio S. Congregationem Consistorialem 

certiorem reddere ab eaque instructiones impetrare. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sanctitas Sua benigne deputare 

dignata est memoratum P. D. Gulielmum Godfrey, cui opportunas et 

necessarias confert facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo 

agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad S. C. Consistorialem transmittendi authenticum exemplar 

actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum pe

rinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 21 Novembris 

1953, in festo Praesentationis Beatae Mariae Virginis. 

£B Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

III 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XII, 

successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 4 Decembris 1953 — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Vele-

busdiensi praefecit Exc. P. D. Ferdinandum Pawlikowski, hactenus 

Episcopum Secoviensem. 

die 9 Decembris — Titulari episcopali Ecclesiae Philadelphenae 

in Lydia Exc. P. D. Ioannem de Deo Ramalho, hactenus Episcopum 

Macaonensem. 

die 11 Ianuarii Wölf — Cathedrali Ecclesiae Maurianensi Revmum 
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D. Aloisium Ferrano", Vicarium Generalem et Rectorem Seminarii ma

ioris Archidioecesis Turonensis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Lyddensi Exc. P. D. Fridericum Due, 

hactenus Episcopum Maurianensem. 

die 14 Ianuarii — Cathedrali Ecclesiae Giennensi Revmum D. Feli

cem Romero Menjibar, canonicum Capituli cathedralis Cordubensis. 

die 18 Iamtarii — Cathedrali Ecclesiae Secoviensi Exc. P. D. Iose

phum Schoiswohl, hactenus Episcopum titularem Phyteanum.